de prioridade 

Não aplicável. N/A 

Qual o valor mínimo para 
investimento? 

Investidor A: 10 (dez) Cotas, totalizando a importância de 
R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

Investidor B: 250 (duzentas e cinquenta) Cotas, totalizando a 
importância de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

Seção 2.4 

Como participar da oferta? Mediante assinatura do boletim de subscrição e do compromisso de 
investimento, além do termo de adesão ao Regulamento.  

Seção 5.1.1 

Como será feito o rateio? Por ordem de chegada.  Seção 7.11 

Como poderei saber o resultado